
am: KLASSE:

Beginn:

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Nr. Gewicht Faktor SC.-Pkt. Leistung Pkt.

1 Weingartsberger Nadja F 01.01.91 5538 69,5 1,8584 45 + 48 - 48 + 64 + 67 + 70 + 130,08 118 219,28

2 Rihl Fritz 01.01.97 5443 90,3 1,1551 90 + 95 + 100 - 100 + 110 + 116 + 133,99 211 243,72

3 Klinger Jonas 18.09.06 5370 71,7 1,2991 97 + 102 - 102 - 115 + 120 + 125 + 162,39 222 288,40

4 Honcharova Veronik F 01.01.08 5531 55,0 2,1482 53 + 57 + 60 + 68 + 72 + 76 + 163,26 136 292,15

5 Gigl Markus 25.06.75 4863 93,7 1,1373 88 + 92 + 95 + 112 + 118 + 122 + 138,75 217 246,79

6

Heimmannschaft: 728,47 R. + St.  1290,34

26,00 Ges.-J. B.  45,00

754,47 SUMME  1335,34

-25,07 Diff. + / --  -46,82

7 Weyand Linda F 29.05.96 4857 63,9 1,9493 56 + 60 + 63 - 74 - 74 + 78 + 152,04 138 269,00

8 Moser Michael 01.01.97 5312 95,2 1,1300 85 + 90 + 94 + 110 + 117 + 122 + 137,86 216 244,08

9 Perik Matthias 01.01.99 5329 93,7 1,1373 120 + 125 - 125 - 136 + 143 + 150 + 170,60 270 307,08

10 Schmutzer Petra F 01.01.93 5397 59,0 2,0487 55 + 58 + 61 - 70 + 73 + 76 + 155,70 134 274,52

11 Grubmüller Jürgen 29.12.81 4231 71,0 1,3067 87 + 92 + 95 + 120 + 125 + 128 - 163,34 220 287,48

12

Gastmannschaft: 779,54 R. + St.  1382,16

Ges.-J. B.  0,00

779,54 SUMME  1382,16

25,07 Diff. + / --  46,82

Ergebnis:

1 : 0 Punktenmit

SUMME - Stoßen  

WKG Innviertel
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  602,62 SUMME  

SUMME - Reißen  602,62

106,22

136,48

118,82

124,14

Differenz    + / --  21,75 Differenz    + / --  

Hauptkampfrichter: Seitenrichter 1: Listenführer:

WKG InnviertelEs siegte:

Benjamin Paul Seitenrichter 2: Sandra Hofer

116,96

SUMME - Reißen  561,87 SUMME - Stoßen  

SK VÖEST III
Jugendbonus 19,00 Jugendbonus

SUMME  580,87 SUMME  

Differenz    + / --  -21,75 Differenz    + / --  

1. 2. 3. SC.-Pkt.

89,20

109,73

126,01

128,89

108,04
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   ÖGV
Konkurrenz: MM RL SK VÖEST III vs. WKG Innviertel 10. September 2022

18:00
RL

Austragungsort: Linz Auwiesen 19:30


